

دیدار دانشجویان و دانش‌آموزان، در آستانه روز ملی مبارزه با استکبار جهانی و روز دانش‌آموز - 12 / آبان / 1372

در آستانه روز ملی مبارزه با استکبار جهانی و روز دانش‌آموز صبح امروز هزاران تن از دانشجویان و دانش‌آموزان مراکز آموزشی در حسینیه امام خمینی رضوان الله تعالی علیه با حضرت آیت‌الله خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی دیدار کردند.

مقام معظم رهبری در این دیدار طی سخنان مهم و حساس، سیزدهم آبان ماه را روز بسیار با اهمیتی برای ملت ایران توصیف کردند و با اشاره به اقدام شجاعانه و آگاهانه دانشجویان در تسخیر لانه جاسوسی آمریکا در چهارده سال پیش فرمودند: دولت آمریکا یک رژیم جبار، خائن، فاسد و فاسد را از طریق کودتا در ایران برسر کار آورد و به مدت 25 سال به شکل‌های مختلف از او حمایت کرد و پس از مدتی در چنین روزی در اوج انقلاب، عده‌ای از دانش‌آموزان و نوجوانان همچون گل‌های نوشکفته را پرپر کردند و در خیابان‌های تهران به شهادت رساندند و در مقابل آن جوانان هوشیار دانشجو پس از پیروزی انقلاب در سال 1358 با تسخیر لانه جاسوسی این ماده فساد را از بین بردند.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در تمجید از اقدام دانشجویان در تسخیر لانه جاسوسی فرمودند: این اقدام یکی از بهترین کارهایی بود که در انقلاب اسلامی انجام شد و حضرت امام خمینی بعنوان پیر حکمت و زعیم مجرب و دنیا دیده با دید نافذ خود از حرکت دانشجویان تجلیل کردند و مانیز نه تنها از روی تبعیت از امام بلکه براساس احساس و بینش و منطق آن را تأیید و تصدیق می‌کنیم.

رهبر انقلاب اسلامی از ارعاب، تطمیع و تحمیل انواع فشارها بعنوان ابراز استثماری آمریکا برای نفوذ در اراده مردم، رهبران و عزم عمومی ملت‌های مستقل و وابسته کردن کشورها یاد کردند و با تأکید بر اهداف سوء آمریکا در حفظ نوعی از رابطه با این کشورها فرمودند: تسخیر لانه جاسوسی خدمتی بزرگ و ذیقیمت به انقلاب ما بود زیرا آخرین رشته ارتباط ممکن میان انقلاب و آمریکا را قطع کرد و از آن زمان تاکنون آمریکایی‌ها همچنان در تلاش هستند تا آن رشته باریک قطع شده را بار دیگر برقرار کنند و از رهگذر آن خواسته‌های خود را تحمیل و اهدافشان را محقق سازند.

مقام معظم رهبری با افشای ترفند ریاکارانه آمریکا از ابراز تمایل برای مذاکره با ایران فرمودند: در حالی که ما نمی‌خواهیم با آمریکا رابطه داشته باشیم، آمریکا برای برقراری رابطه با ایران شرط‌هایی تعیین می‌کند و میان سخن ما و آمریکا از زمین تا آسمان فاصله است. اگر بنابر رابطه باشد ما باید برای دولتی که آنهمه جنایت در پشت سر او در تاریخ جهان بویژه ایران وجود دارد، شرط بگذاریم و شرط ما توبه آنها از همه فاجعه آفرینی‌ها در دنیا است. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با تأکید بر ضرورت برخورداری دانشجویان و دانش‌آموزان از آگاهی و درک سیاسی و تحلیل سیاسی فرمودند: حکومتی که قصد دارد کارهای بزرگ را به دست مردم انجام دهد و نظام را با اتکاء به قدرت بی‌پایان مردم به سرمنزل برساند، جوانان و بویژه دانشجویان و دانش‌آموزانش نمی‌توانند غیر سیاسی باشند. چرا که در کشوری که جوانان آن سیاسی نیستند و مسائل و جریان‌های سیاسی دنیا را درک نمی‌کنند و تحلیل درستی از سیاست ندارند نمی‌توان حکومت، حرکت، مبارزه و جهاد را با تکیه بر مردم به پیش برد.

رهبر انقلاب اسلامی هدف آمریکا را از مذاکره با ایران مخدوش کردن چهره با صلابت امام بزرگوار و انقلاب اسلامی و ایجاد یأس عمومی در تمامی ملت‌های مستضعف آسیا، آفریقا و حتی مسلمانان اروپا و آمریکا دانستند و فرمودند: آمریکایی‌ها قصد دارند با قبولاندن مذاکره به ایران ضربه نمایانی را به جمهوری اسلامی ایران وارد کنند و با بکار انداختن دستگاه تبلیغاتی خود اینگونه وانمود کنند که ایران اسلامی پس از رحلت حضرت امام (رض) راه او را رها کرد و حرف‌های گذشته‌اش را پس گرفت و به این ترتیب جمهوری اسلامی ایران را از آبرو، حیثیت، صلابت، قدرت و قامت استواری که در خاطر ملت‌های مسلمان در دنیا پیدا کرده است ساقط کنند. مقام معظم رهبری از کسانی که در داخل کشور بحث مذاکره با آمریکا را مطرح می‌کنند بعنوان عناصری ساده لوح،

مرعوب، ناآگاه و غیر سیاسی نام بردند و فرمودند: کسانی که گاهی زمزمه مذاکره با آمریکا را مطرح می‌کنند به خطرات بزرگی که این مذاکره برای جمهوری اسلامی ایران در بر دارد آگاه نیستند و اینجانب تکرار این زمزمه را کاری زشت می‌دانم زیرا یکی از راه‌های ترویج گناه در عمل، رایج کردن آن در زبانهاست، بگونه‌ای که قبح آن از بین برود. مبدا کسانی که به تکرار این زمزمه می‌پردازند چنین قصدی را دنبال کنند. آمریکا همان دیکتاتوری است که ملت مسلمان ایران وی را با دست خالی از خانه خود بیرون کرد و هیچ لزومی وجود ندارد که با دیکتاتورها مذاکره کنیم.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با تأکید بر بی‌نیازی ملت بزرگ ایران به مذاکره و مراوده با دشمن متکبر فرمودند: دولت آمریکا با نام دموکراسی امروز در سطح بین‌المللی یک دیکتاتوری خونین و عظیم را براه انداخته است و متأسفانه در این راه سازمان ملل و شورای امنیت را بعنوان ابزاری در جهت تحقق اهداف خود بکار گرفته است. رهبر انقلاب اسلامی ناتوانی نظام دو قطبی به رهبری آمریکا و شوروی سابق را برای شکست جمهوری اسلامی ایران از طریق حمایت همه‌جانبه از رژیم متجاوز عراق در جنگ تحمیلی خاطرنشان ساختند و افزودند: آمریکایی‌ها برای آنکه ایران اسلامی را تحت فشار قرار دهند در یوزگی اروپائیها را می‌کنند و این امر دلیلی بر آن است که قدرت معنوی و اسلامی ملت عظیم ما بر قدرت مادی آمریکا فائق آمده است و او نمی‌تواند به تنهایی با جمهوری اسلامی ایران مقابله کند.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با استناد به آیات الهی بر ضعف و ناتوانی دشمنان شیطان صفت تأکید کردند و فرمودند: دشمن درصدد است تا با ایجاد خوف و هراس کار خود را پیش ببرد اما نظام اسلامی با اتکاء به قدرت الهی که در قدرت ملت بزرگ ایران تجسم می‌یابد از هیچ دشمن مستکبر و متکبری نمی‌هراسد و ما هرگز بخاطر خواست دشمن، از راه حق و اراده و خواست خداوند باز نخواهیم گشت و با قدرت این ملت در مقابل هیچ قدرت بزرگ جهانی احساس ضعف نخواهیم کرد.

رهبر معظم انقلاب اسلامی در پایان سخنانشان استقبال شکوهمند مردم مسلمان آسیای مرکزی و قفقاز از رئیس‌جمهور ایران را دلیلی بر استحکام موقعیت بین‌المللی جمهوری اسلامی ایران و علائق اسلامی ملت‌های همسایه با ملت مسلمان ایران توصیف کردند و فرمودند: کشور ایران با شصت میلیون نفر جمعیت در مرکز مدنیت تاریخی و در یکی از مهمترین نقاط جهان قرار دارد و شجاعت و قدرت مردم ایران نیز برهمگان روشن شده است و بر این اساس - موقعیت و اقتدار بین‌المللی ایران اسلامی روز بروز استحکام بیشتری می‌یابد. برپایه همین گزارش در این دیدار جمع زیادی از دانش‌آموزان، دانشجویان، اساتید و فرهنگیان وزارت خانه‌های آموزش و پرورش و فرهنگ و آموزش عالی، اتحادیه انجمن‌های اسلامی دانش‌آموزان، دفتر تحکیم وحدت، اتحادیه فارغ‌التحصیلان آموزش عالی، دانشگاه آزاد اسلامی، دانشگاه امام صادق (ع)، مرکز تربیت معلم ایران، انجمن اسلامی دانشجویان، دانشجویان بسیجی، دانش‌آموزان شاهد و دانش‌آموزانی از مدارس تهران، خرمشهر، شیراز، مشهد و آزاد شهر و همچنین خانواده‌های شهدای اخیر لبنان حضور داشتند.